
S.M. Cora
59AA965

Geburtsdatum / Date de naissance 2.4.2013

Farbe / Robe: Braun

bai

Rasse / Race: CH

Cascari

2005 0HO

Dura di San Martino

2003 165CH

Cassini I

1988HO

One Step

1999HO

Darco

1980B

Tosca du Pichoux

1994CH

Capitol I 6154

1975HO

Wisma

1984HO

Carpaccio

1991HO

Hurbine

1993HO

Lugano

1963HA

Ocoucha

1968B

Tanael du Serein

1985SF

Valita

1976CH

Capitano 3986

HO

Caletto II 937

HO

Caretino

HO

Carolus

HO

Lugano I 3963

HA

Codex 3843

HO

Narcos II

SF

Aristocrate

CH

Abstammung / Ascendance:

Geschlecht / Sexe: F

Züchter / Naisseur:

Stud San Martino SAGL

Mendrisio, Via Prati Maggi

TI

6862 Rancate

D-21000112905

D-210021688

D-210174899

30AA353

90100007865

CH-126066

90100004106

90100008982

90100001137

90100005804

D-210100493

D-210026291 D-210242583

D-210034486

90100007860

90100007864

90100001437

90100007862

99919858562

03519760498

20519791526

99919696904

CH

Stockmass / Taille (cm):

Schweizer Warmblut

ID ZVCH-FECH

Les Long Prés

Postfach / case postale 125

CH-1580 Avenches

Tel. 026 676 63 40

Fax 026 676 63 45

Herdebuch 026 676 63 35

Internet: www.swisshorse.ch

E-Mail: info@swisshorse.ch

Credit Suisse IBAN: CH59 0483 5065 8381 2100 0


